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
• Moderne und zeitlose Architektur
• Grüner Außenbereich
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90408 Nürnberg | Parkstraße 46 | Eigentumswohnungen
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Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energieeffizienzklasse A+, Energieausweis vorläufig. www.projektconcept.de

• Boutique-Projekt von Architekturbüro Detlev Schneider
• Individuelle Gestaltung mit unseren Architekten
• Fussbodenheizung und -kühlung in allen Zimmern
• Ausstattung im Preis enthalten
• Zentrale, dennoch ruhige Lage am Stadtpark 
• Geringe Nebenkosten durch Energieeffizienzklasse A+
• Aufzug, Carport/Stellplatz im Hinterhof

www.schultheiss-projekt.de

90425 Nürnberg | Großreuther Str. | Eigentumswohnungen

BEGEHRTE WOHNLAGE IM NÜRNBERGER NORDEN
• Natur pur am Marienbergpark und nur 10 Min. in die City
• Top Ausstattung mit kompletter Marken-Einbauküche von DIE 

KÜCHENPLANER habicht + sporer
• Bequemer Zugang dank Tiefgarage und Aufzug
• Effizienzhaus 40 EE, weitestgehend unabhängig von Öl & Gas
• Musterwohnung geöffnet: sonntags, 14 bis 16 Uhr

Ihre Ansprechpartner  
für dieses Objekt:
Günther Weyermann
0911 93425-302
gwe@schultheiss-projekt.de

Matthias Kluger
0911 93425-310
mk@schultheiss-projekt.de

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energieausweis (vorläufig):
Haus A: B, Strom-Mix, 18,8 kWh/(m²a), Eff.Kl.A+, Bj. 2022; 8,4 kg CO₂-Äquivalent/(m²a)
Haus B: B, Strom-Mix, 17,5 kWh/(m²a), Eff.Kl.A+, Bj. 2022; 8,7 kg CO₂-Äquivalent/(m²a) 
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Vertriebsteam:
0911 255 62 22
vertrieb@bauwerke-liebe.de

90425 Nürnberg | Sonnengartenstr. 10 | Eigentumswohnungen

• FERTIGSTELLUNG BIS 03/2024
• Ausdrucksstarke moderne Architektur
• Zwei Wohnungstypen zur Auswahl mit Terrasse  

bzw. Balkon
• Hochwertige Ausstattung wie z. B. elektrische Rollos 

und bodengleiche Walk-in-Dusche
• KfW 55 EEwww.sonnengarten-nbg.de
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Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energiesparend nach KfW 55 EE

Wo wird gebaut?
Aktuelle Wohnbauprojekte aus der Region

NÜRNBERG

90461 · Lichtenreuth · ETW

www. bauwerke-liebe.de

90449 · Südwestpark

www.suedwestpark.de

90425 · Sonnengartenstr 10 · ETW

www.bauwerke-liebe.de

90427 · Knebelstraße 7 · ETW

www.passiv-liegenschaften.de

90482 · Rollhofener Str. · ETW

www.bauwerke-liebe.de

90409 · Schopenhauerstr. 10 · ETW

www.carlina-park.de

90408 · Parkstraße 46 · ETW

www.projektconcept.de

90489 · Hohfederstr. 30 · ETW

www.schultheiss-wohnbau.de

90427·Erich-Ollenhauer-Straße 39

www.fuchsgaerten-nuernberg.de

ETW/Stadthäuser

90427 · Schnieglinger Str. 334

www.schultheiss-wohnbau.de

ETW
90425 · Großreuther Str. 165 · ETW

www.schultheiss-projekt.de

90482 · Ostendstr. 115 · ETW

www.seetor-nuernberg.de

90471 · Leonhard-Heiden-Straße

wbg.nuernberg.de

RH/DHH

Ihr Ansprechpartner:
Georg Dengel
0911 47021-86
info@passiv-liegenschaften.de

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energieausweis lag bei Druck noch nicht vor.

90427 Nürnberg | Knebelstraße 7 | Eigentumswohnungen

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen.www.passiv-liegenschaften.de
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Knebelstraße hoch³ - Nürnberg - Schniegling - perfekte Lage 
• Klimafreundlicher Neubau (KFN) mit hoher KfW-Förderung
• persönliches Ambiente in modernem 7-FH
• innovatives Car-Sharing mit E-Auto nur für die Bewohner
• Grundrisse noch individuell gestaltbar
• ruhige Lage zum Naherholungsgebiet Pegnitzauen
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Objekte im Detail Nürnberg

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Fernwärme, Baujahr 2024

90489 Nürnberg | Hohfederstr. 30 | Eigentumswohnungen

• modernes Wohnen in zentraler Stadtlage, nahe 
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